BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH TÍN CHỈ

VÀ ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN CÒN NỢ
Kính gửi:  - Phòng Đào tạo trường Đại học kỹ thuật Y tế Hải Dương

Tên em là: ...................................        Lớp  ……………..      Mã SV:…………………..
Điểm tổng kết học kỳ I năm học 2012-2013:
Điểm tổng kết tích lũy:

Số tín chỉ còn nợ:

Em xin điều chỉnh tín chỉ của học kỳ 2 năm học 2012 - 2013, đăng ký học lại như sau:

	stt
	Học phần xin hủy của học kỳ 2
	Học phần đăng ký học lại trong học kỳ 2

	1.

	2.

	3.

	4.

	…

Em xin cam đoan thực hiện nghiêm chỉnh, đầy đủ quy chế và các quy định của nhà trường.

Hải dương, ngày…… tháng …… năm 2013

Cố vấn học tập

 Người làm đơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI
Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

      Phòng Đào tạo

      Khoa/ Bộ môn:  …………….......
Tên em là: ………………….......................
Sinh ngày: ……………………...................
Lớp: ……………………………................
Mã sinh viên: …………………..................
Em viết đơn này xin đăng ký học lại học phần: ……………................................................

số tín chỉ: ………  số tiết: ..........

Em xin cam đoan thực hiện nghiêm chỉnh, đầy đủ quy chế và các quy định của nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn./.
Hải Dương, ngày……tháng …..năm…….
	Giảng viên giảng dạy

Xác nhận số tín chỉ/số tiết của học phần

(Ký ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

	Phòng TC-KT

Xác nhận số tiền đã nộp

(Ký và ghi rõ họ tên)